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FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

 

OPERATORIT EKONOMIK “LAJTHIZA INVEST ” SHA 

STABILIMENTI I PRODHIMIT LAJTHIZË, NJËSIA ADMINISTRATIVE QAFË 

MALI, FUSHË – ARRËZ,SHKODER 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Referenca e procedures: REF-91336-03-26-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje ujë i pijshëm”, për punonjësit e Bashkisë Tiranë 

për vitin 2021” 

Fondi limit: 2.249.925 (dy milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e nëntë qind e njëzet e 

pesë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Malli duhet të dorëzohet në 

Bashkinë e Tiranës, nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 2021 sipas nevojave 

dhe kërkesave të Autoritetit Kontraktor.  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08.04.2021 ora 12.30 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 49 datë 6 Prill 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Lajthiza Invest” sha  NUIS J98009202P 

 

Vlera e ofertës pa TVSH– 2.164.100 (dymilion e njëqind  egjashtëdhjetë e katërmijë e 

njëqind) lekë 

 

Vlera e ofertës me tvsh– 2.596.920 (dymilion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

nëntëqind e njëzet) lekë 

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Lajthiza 

Invest” sha me adresë: Stabilimenti i Prodhimit Lajthizë, Njësia Administrative Qafë Mali, 

Fushë – Arrëz, Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.164.100 
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(dymilion e njëqind  e gjashtëdhjetë e katërmijë e njëqind) lekëpa tvsh dhe 2.596.920 

(dymilion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e njëzet) lekëme TVSH, ështe 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranësigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

veprohet sic parashikon Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:08.04.2021. 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje 

të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe 

në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullavetë prokurimit publik”(i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, 

nuk është paraqitur asnjë ankesë me shkrim. 
_______20_____20 

 

 

 

 

 

 


